Potes ipsi tuus quod dñe cle **co**
menter exaudi. ut q[uo]d iuste
ppmis n[ost]ris affligim[us]. p[ro]pterea n[ost]ris
gl[ori]a m[on]ardit liberem[us]. **P.** **V.** **Dñe**
refugiu[m] fuis es nob[is]. Agnitione et p[re]ge
nie. **A**dbn H[ab]ile est regnum telorum ho[rum]
patri familias q[uo]d exiit p[ro]mo mane co
duce oparios iuniorum suarum dicit dñs.
Ad m[anu]m. Dixit p[ro]familias q[ui]parus
suis quod hic statim tota die otiosi ut illi
cuidentes dixerunt q[uo]d nemo nos induxit
ut et uos iuniorum mearum et quod iustum

89

fuit tibi uab. **P**ebdomadib⁹ nūt
Hunc nouissim⁹ una hora fecerit p̄eg
illas nob̄ fecisti q̄ portauim⁹ panis
diei et dibus. **A**d m⁹ **E**ccl̄ p̄m⁹ nouis
sim⁹ et nouissim⁹ p̄m⁹ mlti en⁹ sunt
uora p̄ amn uā eccl̄ dicit dñs. **D**ō

Ix. **S**ūndicō argo deus noceat ne
quaq̄ ultra maledictā tir ip̄i hāū;
Sed p̄maginē quippe dei fūc et hāv
Hoc eut signū fedis ut me et te
vā accū mā panā inuibih⁹ uel. **A**d
Sla. **A**d. **A**d m⁹. **E**ccl̄ p̄m⁹. **M**

Ouis qui i sp̄ins quis exi
la n̄a antē cōfidim⁹ **V**ade
p̄ia. ut cōtra adūsa oīa docto
ris genū p̄tendē inuiantr.
Padib⁹. **C**ū curla plima r̄ue

nunt ad ihm et de ciuitatibꝫ ppa
ret ad eū dixit pſilitidie exiſt qui
ſenūat ſeminarie ſemē ſuū **Adm̄ aī**
Sob̄ datū eſt noſſe miſteriū regni dei
actis aut̄ impalor̄ dux ihs diſcipulis
ſuis. **P**ebdom ad bñ aī ſemina e
ubū ſciſ ſatce aut̄ xp̄s oīe qui audie
eū manebit ī eternū. **A**d m̄ a Dñ aī
tridit ī terrā bonā h̄i ſit qui ī tride
kno e optime ubū retinet et fructū
uſſerit in pana **Dñici l. R. nſcū**

Dū ſauet abrahā adilicē niāhee ni
dit tres viros defendit pnc̄ ſt̄
biāit inū adrauit. **V.** Cūq; de
uſſet ocl̄os appuauit ei tres viu ſte
tez iuxta eū. **E**t ſr. **E**t **Adm̄ aī** **O. S.**

Potes nr̄is q̄b dñi e demister

90

exaltatāq; apertūr vniuersitatis absolu-
tūtis ab omni nos adūtate ci-
stodī p. Ad hī. Ecce ascēdūtūlū
mā lūsumabūtū q̄ia q̄ scripta sūt de
filio hāis tridētū enū gētib; i illudetur
i flagellabit̄ et cōspuet̄ i postip̄ fla-
gellauerūt accidēt̄ cū et dīe tercia re-
surget. Ad mīgt̄. Tūo aut̄ ihūs uis-
sit cēnū addūta ad se et eūt illi q̄d uig-
int faciat̄ tibidēc ut uidā et ih̄s aut̄
illi respice fides tua te saluū frūt̄ et
vñfessiū vñdit et seq̄uit̄ illū magnū
fīcēs dēū. finij 2 vii. Ad hī. mīt.
Tradit̄ enū gentib; ad illudendū et
flagellandū et crucifigendū Ad mī.
Omīs plebs ut uudit dedit leude deo.
Dñmī primap̄ felib; trinitat̄

Dñs qui capiuit me de ore leonis
et de manu bestie liberauit me.
Ipsa me capiuit de manu bestie
mea. **V.** Misericordia tua misericordia
mea. **M**isericordia tua misericordia
mea. **A**men. **L**auda dñe quoniam salutem.
Obriguerunt Insallio ad mā
gēs adam usq; hasabre qd̄ fidelis
samuel ip̄hi est dñs. **A.** **S**icut dicit
dauid iephudim infidem et leproide
in oīe dñs. **A.** **Z**ōne iste est dauid
de quo canebūt iheros dicentes saul
pūssit mille et dauid dñe milia i
mīib; suis. **A.** **I**ratius ex saul dñe
mī mille dñcūt et filio psai dñcūt
dñe milia. **A.** **Q**uis enī in dīb; sic

21

dauid fidelis uenitus ē in regno tua
egredies i regredias v pges adūn
piū regis. **an** **D**aleo sup tr fr mi ia
nathā amabil' uale sup anicē
mīliey sū mater mūtū amat filiū
ita te diligētā sagitte ionathē nū
quā abit nemisi nec dūlinauit
dipens a' uibello et hasta ei' nō est
a uisa **an** **D**ixitq dauid ab dūm
tū uidiſſat anglim ceteris pp̄lin ego
sū qui petraui ego ūiqne egi isti q'
dues sūt quid fecerūt. **H** **H**ancas
gelloe nec ros nec pluua ueniāt lī
nos q' ibi abiectus est dipens fū
cū dipens saul q' nō es et uindus
aleo quō ceterū fuit i puelio ionā
thas i excellis tuis iteſeruāt saul

et

Ionathas amabiles et detrahi vel
de vita sua in morte quicquid sicut
separari. **R**ex autem dauid cooperato
capite inter omnes lugebat filium dicentes
absalon filius tuus filius noster absalon quis
in die ut ego moriar propter filium mihi absolu-
lon. **D**omi*n*i*m* i*n* **A**ugusti **L**e*G*loria
in circuuiu*m* solaque*m* fluitib*m* maris am-
bulau*m* i*n* omni*m* gente et i*n* omni*m* populo
primatu*m* tenui*m*. **S**upbor*m* i*n* sublimi*m*
colla p*ri*ma uitute valvau*m* **V**erba*m*
al*lu*sum*m* h*oc* at thron*m* me*m* i*n* colup-
ta*m* n*u*dis. **S**c*ri***t***m*. **S**cri*m*. **a*m*** **D**ies sapia
ad*m*no*m* dei est et cu*m* illo fuit sp*m* et e*m* ante
e*m*. **I**n salto. **A**d*m*. **a*m***. **S**ap*m*
edificau*m* sibi domum scidit milup-
nas septem scididit sibi gressus supbor*m*

92

q̄ et spl̄imiū colla p̄pria iūtute calci
uī **Añ** sapia clāmitat ī plateis si q̄s
diligit sapiam ad me declinet et eā
iueniet et cū cū iuenerit b̄tē eut si
tenuerit eā. **A** Dñs passedit me iūcia
viaꝝ suauꝝ añquā q̄ap̄ facet a p̄nicipia
nec dū erāt abyssi et ego patiuehar
q̄n p̄parabat celos uiderā cū eo com
ponēs oīa. **Añ** ego ī altissimis hīta
et theoriū mīs ī colūpna nūb̄ **Dñmī** ī
Septembris R. Antiquā comedam
suspirio et tāquā mundans aque sic
cugit̄ mīs quia timor quā timet̄ hā e
uaniuit̄ mī et qđ uerehar uictidit̄ nō
ne dissiliui nōne filii nōne q̄erū
Et uenit sup̄me ī dignatio tua dñe
X. Ecce nō est auxiliū mī ī menit̄

quos mihi reseruauit a me. Et. S. L. Et.

Quoniam audisset iob nimis. **A**dij a*n*
uerba sustinuit pati^{re} et ait filio
na suscepim⁹ de manu domini mala eū
que nō sustinebam⁹ in oīb⁹ h⁹is nō pet
erat iob labi⁹ suis neq⁹ stultum alioq⁹
p̄t̄r̄ dēl̄ locut⁹ est. **I**n saltō aut̄

In oīb⁹ h⁹is nō petauerit iob labi⁹ suis
neq⁹ stultum q̄ cōtra dēl̄ locut⁹ est.

Domi⁹ in septembri. **L**o*m*
tpe br̄adit dēl̄ et pete abeo ut uias
tuas dirigit. Et om̄i tpe cōsilia tua
ī ipso permaneant. **R**. In q̄re ut facias
q̄ placuta sūt ei in ueritate et in tota u
tute tua. **E**t. S. L. **E**t. **A**dij a*n*. **I**ngress⁹
raphael angelus ad thobiā salutauit
eū dīcē gaudium tibi sp̄ sit cui tha-